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Pressmeddelande  
 

Norwegian startar direktflyg mellan Åre Östersund och 
Arlanda 
 
Norwegian börjar återigen flyga till Åre Östersund Airport från Stockholm Arlanda Airport med 
start 27 december. Flygbolaget kommer att trafikera sträckan två gånger i veckan. Lagom till nyår 
blir det alltså ännu lättare för alla vinterturister att ta sig till de närliggande skidorterna Åre och 
Duved på ett smidigt sätt. 
 

 
Alpin skidåkare i skidbacken. Foto: Shutterstock. 

 
Jämtland med genuina naturupplevelser och vintersportsaktiviteter blir nu mer tillgängligt för 
stockholmarna. Norwegian lanserar till vintern en ny direktlinje mellan Stockholm och Åre Östersund. 
Sträckan kommer att trafikeras två gånger i veckan, på torsdagar och söndagar, och underlättar för 
resenärer som smidigt vill ta sig till hjärtat av Jämtland. Med Norwegians linjenätverk från Arlanda 
bidrar den nya linjen dessutom till att det blir enklare för jämtlänningar att resa vidare ut i världen. 
 
– Vi är glada att Norwegian nu återvänder till vår region med en direktlinje under vintersäsongen. Det 

är mycket bra för vinterturismen att fler resenärer nu kan resa direkt från Stockholm. Flyglinjen 

bidrar till den viktiga besöksnäringen i Jämtland Härjedalen på ett positivt sätt, säger Peter Fahlén, 

flygplatschef på Åre Östersund Airport. 

– Vi är glada över att kunna lansera en ny linje mellan Stockholm och Östersund och därmed göra det 

både enklare och billigare att resa mellan dessa orter. Vi vet att det finns ett stort intresse att åka till 

de närliggande skidområdena utanför Östersund samt ett generellt stort friluftsintresse i hela 



 

Jämtland. Vi ser fram emot att önska resenärer välkomna ombord våra 

moderna, bekväma och mer miljövänliga plan, säger Thomas Ramdahl, EVP Commercial på 

Norwegian. 

Sträckan Stockholm (ARN) – Östersund (OSD) kommer att trafikeras två gånger i veckan med start 27 
december 2018. Linjen är inledningsvis en vinterlinje som trafikeras till och med 28 mars 2019 men 
med möjlighet till förlängning.  

 
 
 

För mer information, kontakta Swedavias pressjour på telefon 010-109 01 00 eller 
press@swedavia.se  
 

 

Swedavia är en koncern som äger, driver och utvecklar 10 flygplatser i hela Sverige. Vår roll är att 

skapa den tillgänglighet som Sverige behöver för att underlätta resande, affärer och möten. Nöjda 

och trygga resenärer är grunden för Swedavias affär. Swedavia är världsledande i utvecklingen av 

flygplatser med minsta möjliga klimatpåverkan. Koncernen omsätter drygt 5,7 miljarder kronor per 

helår och har 3 100 medarbetare. 


